
UCHWAŁA NR XI/164/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756 i 1907 oraz z 2025r. poz. 39), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów pozyskania nieruchomości niezbędnych na realizację zadania budowy ścieżki 

pieszo- rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 2476P na odcinku od istniejącej ścieżki pieszo-

rowerowej w miejscowości Runowo do zjazdu na stację kolejową Pierzchno. 

§ 2. Pomoc finansową, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

zabezpieczonej w budżecie Miasta i Gminy Kórnik na rok 2025 w wysokości 1 250 000zł zł 

brutto (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem i Gminą Kórnik, 

a Powiatem Poznańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C5DDDD-4778-4710-A47C-0BD963A9E3AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XI/164/2025 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, jednostki 

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy 

finansowej. Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetu gminy są przeznaczone na realizację 

zadań określonych w odrębnych przepisach, w tym na pomoc rzeczową lub finansową dla 

innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną 

uchwałą. 

Miasto i Gmina Kórnik wyraża wolę przekazania kwoty brutto 1 250 000zł (słownie: jeden 

milion dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) Powiatowi Poznańskiemu na finansowanie 

niezbędnych wykupów gruntów podczas budowy ścieżki pieszo- rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej 2476P na odcinku od istniejącej ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości 

Runowo do zjazdu na stację kolejową Pierzchno. 

Realizacja zadania przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław  Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C5DDDD-4778-4710-A47C-0BD963A9E3AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/164/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


